
ÚČET: 682100 Přijaté příspěvky - DARY      


                           období 01.01.2024 až 31.12.2024

                                                              strana:       1

firma: Švýcarská demokracie                                   dne: 17.12.2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum      Doklad>                  Má dáti         Dal    Zůstatek Proti  Text                           Druh  Firma Střed Výkon Zakáz

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stav na začátku období                  .           .           .                                                                      

22.02.2024 1b                           .       2500.00    -2500.00 221100 DARY - p. Chvojka                          1                

04.03.2024 1b                           .       2500.00    -5000.00 221100 DARY - p.Chvojka                           1                

19.08.2024 1b                           .     100000.00  -105000.00 221100 DARY - p.Cimprichová                       1                

23.08.2024 1b                           .      55000.00  -160000.00 221100 DARY - p.Cimprichová                       1                

02.09.2024 1b                           .      33000.00  -193000.00 221100 DARY - p.Cimprichová                       1                

05.09.2024 1b                           .       5000.00  -198000.00 221100 DARY - p.Náhlovská                         1                

06.09.2024 1b                           .     100000.00  -298000.00 221100 DARY - DALU s.r.o.                         1                

15.09.2024 1b                           .      22000.00  -320000.00 221100 DARY - p.Cimprichová                       1                

07.10.2024 1b                           .      53000.00  -373000.00 221100 DARY - p.Cimprichová                       1                

18.10.2024 1b                           .      33700.00  -406700.00 221100 DARY - SILENT AGREEMENT s.r.o.             1                

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                       

Obrat celkem za období                 0.00   406700.00  -406700.00                                                                    

Celkem (včetně př.období)              0.00   406700.00  -406700.00                                                                    

Počet vět:       10                                                                                                                    







